
Petycja

My, niżej podpisani uczestnicy i rodzice dzieci, którzy bierzemy udział w zajęciach,
imprezach, koncertach i wszelkich innych formach aktywności, które proponuje i realizuje Miejski
Ośrodek Kultury w Łęknicyza sprawą Dyrektor kINNEWEYWYWzvrraczry

się z prośbą, a wręcz apelem do Burmistrza Łęknicy Pana Piotra Kuliniaka i Rady Miejskiej
w Łęknicy, za sugestią, której Pan Burmistrz miałby odwołać w/w Dyrektorkę; o pozostawienie
na pełnionym stanowisku Dyrektorki Migjskiego Ośrodka Kultury w Łęknicy siigcćEEEE iciejszą prośbę uzasadniamy faktami, iż w/w Panią Dyrektorkę cechuje
wybitne zaangażowanie w każde powierzone jej zadanie jak i wszystkie aspekty działalności
Ośrodka. W okresie swojej dyrektorskiej kadencji Pani Dyrektor z wielkim poświęceniem ale też
radością i satysfakcją, zbudowała wspaniałą przyjazną i integracyjną przestrzeń, która zapewnia,
w szczególności naszej lokalnej społeczności, możliwość angażowania się w działania i

wydarzenia artystyczne i kulturalne na wysokim poziomie. Wieloletnia praca Pani Dyrektorki
przynosi stale olbrzymią korzyść społeczną. Dlatego na wiadomość o planowanym odwołaniu
obecnej Pani Dyrektorki zareagowaliśmy z wielkim smutkiem i żalem do Panai Radnych, którzy
wypowiadają się w mniejszości za Nas = znaczną większość osób jaką stanowimy. Jesteśmy
oburzeni zaistniałą sytuacją i ubolewamy, że bez żadnych konsultacji z Nami, społeczeństwem,
w tympa: wszelkich wydarzeń i odbiorcami kultury organizowanej Nam przez Miejski
Ośrodek Kultury w Łęknicy podejmuje się gwałtownie tak ważne decyzje. Warto nadmienić, że
przez cały okres zarządzania Ośrodkiemprzez. dSzłO do
żadnych negatywnych incydentów. Nie doszło do żadnego przekroczenia przepisów.
Domniemamy,że zarzuty kierowane w stronę |WOGSKAANRAOWINARONK
nieuzasadnione i pozbawione podstawy prawnej.Pa sama litera prawa to niemPragniemy podkreślić, że przy wielkiej korzyści związanej z realizacją swoich pomysłów,
Ośrodek Kultury nie poniósł żadnych znaczących kosztów. Wiemy też, że Pani Dyrektorkapodjęła
w ubiegłym roku owocną współpracę ze specjalistą ds. projektów unijnych co zwiastuje kolejne
piękne i udane wydarzenia jak na przykład wigilie miejskie, a w szczególności ta ostatnia.
Uważamy również, że działania oraz wydarzenia Dyrektorki MOK w Łęknicy mają wymiar jak



najbardziej pozytywny i służą powszechnemu dobru. Taką opinią o samej Pani Dyrektor jak

również o podległych Jej Pracownikach dzielą się również uczestnicy wydarzeń i zajęć z poza
Łęknicy. Postawa Pani Dyrektorki, która zaznaczamy nie złamała przepisów prawa ani nie

dopuściła się rażących zaniedbań, zasługuje raczej na pochwałę, niż naganę. Dodatkowó, korzyści i

społeczne przemawiają zdecydowanie na korzyść Dyrektorki PaniNNW ;
EEEEESEEEEEM Odwołanie ze stanowiska Dyrektorki

cadiijyio
waj

owi,
z pewnością byłoby ogromną stratą dla każdego odbiorcy kultury w Łęknicy jak i dla Łękniczan

jako społeczności, którą z pomyślnością organizują i integrują wydarzenia w Miejskim Ośrodku

Kultury w Łęknicy.

Petycję Naszą popieramy podpisami, które zamieszczamy w załączeniu do niniejszego pisma.


